Elenco delle Istituzioni scolastiche/formative ammesse/non ammesse al finanziamento. – ID. Fasc. 47878, Codice 

Univoco 25018DP000000110; 

VISTA l’assegnazione ottenuta dalla Regione Lazio a questo Istituto delle risorse per assistenza specialistica 

relativa ad allievi disabili, per l’anno scolastico 2025/2026 pari ad € 129.292,80 

(centoventinovemiladuecentonovantadue/80), pari a n. 5.824 ore per una quota oraria di € 22,20; 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 

Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2025 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate;